NOMBRE COMPLETO

Maria Guadalupe Olvera Sanchez
Lesly Diana Garcia Lépez

Alberta Cordero Reyes

J. Isabel Garcia Cerén

Alex Herndndez Lozano

Nora Guadalupe Alvarado Monroy

Mixy America Ramirez Sanchez
Karla Hernandez Borjes
Jesus Antonio Morales Garcia
Jorge Armando Dominguez
Malgarejo

Rafael Aldana Valdez

Joshua Zarate Barcenas
Alondra Hernandez Aparicio
Francisco Vaca Saldafia

Ame Aline Trejo Garcia
Aurelio Morales Uribe
Antonia Vazquez Sierra

Berenice Rivas Sanchez

Marcelino Lopez Romero
Sandra Herndndez Cornejo

Jasbet Sanchez Angeles

Magdalena Cordero Lopez

NOMBRE COMPLETO
Cristina Monserrat Corona Diaz
Janeth Garcia Lopez
Claudia Anahi Moreno Angeles
Tania Lizzet Zarco Morales
Laura Xochitl Mocifio Hernandez
Fresvinda Herndndez Vega

Evelin Briyith Benitez Salinas

NOMBRE COMPLETO

Yeraldi Monserrat Marquez Uribe
Lizet Lidia Garcia Cornejo
Irais Tovar Maturano

Maria Fernanda Sanchez Perez

AREA DE ADSCRIPCION

Cultura, Educacién y Turismo
Sistema DIF Municipal
Servicios Publicos Municipales
Servicios Publicos Municipales
Servicios Publicos Municipales
Sistema DIF Municipal

Oficialia Mayor

Slstema DIF Municipal
Reglamentos y Espectaculos
Servicios Publicos Municipales
Instituto de la juventud

Obras Publicas

Instancia Municipal de la Mujer
Sistema DIF Municipal

Sistema DIF Municipal
Servicios Publicos Municipales
Presidencia Municipal

Unidad Basica de Rehabilitacion

Servicios Publicos Municipales
Desarrollo Agropecuario

Sistema DIF Municipal

Servicios Publicos Municipales

AREA DE ADSCRIPCION
Instituto de la juventud
Reglamentos y Espectaculos
Secretaria General Municipal
Sistema DIF Municipal
Contraloria Interna Municipal
Cultura, Educacion y Turismo

Contraloria Interna Municipal

AREA DE ADSCRIPCION

Servicips Publicos Municipales
Oficialia Mayor
Desarrollo Economico

Sistema DIF Municipal

ALTAS 2023

FECHA DE ALTA

10/01/2023
16/01/2023
23/01/2023
25/01/2023
01/02/2023
22/02/2023
16/03/2023
16/04/2023
01/05/2023
16/025/2023
16/05/2023
08/06/2023
12/06/2023
16/06/2023

21/06/2023
16/07/2023

01/08/2023
16/08/2023

01/09/2023
01/10/2023
16/12/2023

16/12/2023

BAJAS 2023

FECHA DE BAJA
01/05/2023

01/04/2023
01/04/2023
01/06/2023
01/12/2023
01/02/2023

16/12/2023

ALTAS 2024

FECHA DE ALTA

01/01/2024
08/01/2024
16/01/2024

17/01/2024

MOTIVO DE LA
CONTRATACION

Vacante disponible
Vacante disponible
Vacante disponible
Vacante disponible
Vacante disponible
Vacante disponible
Vacante disponible
Vacante disponible
Vacante disponible
Vacante disponible
Vacante disponible
Vacante disponible
Vacante disponible
Vacante disponible
Vacante disponible
Vacante disponible
Vacante disponible
Vacante disponible

Vacante disponible
Vacante disponible

Vacante disponible

Vacante disponible

MOTIVO DE LA BAJA

Renuncia voluntaria
Renuncia voluntaria
Renuncia voluntaria
Renuncia voluntaria
Renuncia voluntaria
Renuncia voluntaria

Renuncia voluntaria

MOTIVO DE LA
CONTRATACION

Vacante disponible
Vacante disponible
Vacante disponible

Vacante disponible

PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION

Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Reinstalacion

Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia

PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION

Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia



Mattew Alexander Bafiuelos Becerra
Yael Hernandez Castro

Ericka Azyaded Rodriguez Cruz
Maria del Carmen Angeles Azpeitia
Betuel Isai Leocadio Juarez

Elia Esmeralda Garcia Lugo

Mitzi Guadalupe Ramos Calzada

Luis Alejandro Zapata Islas

Arlene Ramirez Garcia
Sonia Gutierrez Vigueras

Gabriela Cerén Almazan
Leticia Morales Uribe

Monico Parra Borjes

Javier David Cano Carmona
Abel Francisco Cano Carmona

Karen Yoselin Segovia Moctezuma

NOMBRE COMPLETO
Daniela Yuleth Cruz Lopez
Wendoline Guadalupe Badillo Perez
Julio Angeles Gutierrez
Citlalli Herndndez Gomez
Esmeralda Sanchez Hernandez
Blanca Pamela Villanueva Vazquez

Fanny Patricia Salinas Sanchez
Yessenia Yazzarel Granados Grande
Mario Laurencio Castro Mera

Nely Guadalupe Monroy Garcia

Comunicacioén Social

Obras Publicas Municipales
Obras Publicas Municipales
Sistema DIF Municipal
Obras Publicas Municipales
Cultura, Educacion y Turismo
Obras Publicas Municipales
Salud Municipal

Obras Publicas Municipales
Sistema DIF Municipal

Catastro Municipal

Tesoreria Municipal
Desarrollo Agropecuario
Contraloria Interna Municipal
Contraloria Interna Municipal

Contraloria Interna Municipal

AREA DE ADSCRIPCION
Tesoreria Municipal
Catastro Municipal

Presidencia Municipal
Deporte Municipal
Comunicacién Social
Presidencia Municipal
Obras Publicas Municipal
Cultura, Educacion y Turismo
Desarrollo Agropecuario

Contraloria Interna Municipal

01/02/2024

09/02/2024

10/02/2024

16/02/2024

20/02/2024

01/03/2024

04/03/2024

16/03/2024

20/03/2024
04/04/2024

16/04/2024

13/05/2024

16/05/2024

01/07/2024

01/07/2024

29/08/2024

BAJAS 2024

FECHA DE BAJA
05/06/2024
22/04/2024
01/04/224
15/02/2024
20/02/2024
29/01/2024
31/01/2024

mar-24
mar-24

ene-24

Vacante disponible
Vacante disponible
Vacante disponible
Vacante disponible
Vacante disponible
Vacante disponible
Vacante disponible
Vacante disponible

Vacante disponible
Reinstalacion laboral

Vacante disponible
Vacante disponible
Vacante disponible
Vacante disponible
Vacante disponible

Vacante disponible

MOTIVO DE LA BAJA

Renuncia Volutaria
Renuncia Volutaria
Renuncia Volutaria
Renuncia Volutaria
Renuncia Volutaria
Renuncia Volutaria
Renuncia Volutaria
Renuncia Volutaria
Renuncia Volutaria

Renuncia Volutaria

Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Reinstalacion laboral

Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia
Procedimiento conforme a aptitudes,
conocimiento y experiencia



